ESTADO DO ACRE

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

REQUERIMENTO N. 39 12014

Requeiro à Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado do

Acre, com supedâneo no art. 31 e seus parágrafos da Resolução n. 86/90 - Regimento

Interno, a constituição de uma Comissão de Representação Interna para atuar durante o

recesso parlamentar, composta pelos seguintes Deputados:..
1. ELSON SANTIAGO

2. CHICO VIGA

3. MARIA ANTONIA

4. EDUARDO FARIAS

5. HELDER PAIVA

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO"

16 de dezembro de 2014

ELSO SANTIAGO
Deputado Estadual - PEN

	Page 1
	Titles
	REQUERIMENTO N. 39 12014
	..

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3